
Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, PSČ 763 12 

U S N E S E N Í 

ze schůze Rady města Vizovice konané dne 12. 10. 2016 
 

Rada města Vizovice přijala na své schůzi konané dne 12. 10. 2016 následující usnesení: 

 

19/370/16 – schvaluje poskytnutí finančního daru z rozpočtu Města Vizovice na rok 2016  

                    společnosti STROP o. p. s. na financování činnosti občanské poradny ve výši  

                    2 000 Kč. 

                     

19/371/16 – bere na vědomí předložený přehled vyhodnocení nabídek havarijního pojištění  

                    ze dne 3. 10. 2016 a schvaluje uzavření pojistné smlouvy na havarijní pojištění  

                    vozidel dle přílohy č. 1 k zápisu pro následující období s Českou pojišťovna  

                    a. s.  

 

19/372/16 – schvaluje rozpočtové opatření č. 3R/2016 – změna schváleného rozpočtu roku  

                    2016 dle přílohy č. 2 k zápisu. 

 

19/373/16 – schvaluje uzavření veřejnosprávní smlouvy o poskytnutí dotace na hospodaření  

                    v lesích z rozpočtu Zlínského kraje číslo D/3176/2016/ŽPZE, která tvoří přílohu  

                    č. 3 k zápisu.  

 

19/374/16 – bere na vědomí předložené výsledky výběrového řízení na pojistitele majetku a  

                    odpovědnosti za újmu pro Město Vizovice na základě nabídek podaných ke dni  

                    30. 9. 2016, schvaluje výběr nejvýhodnější nabídky a uzavření smlouvy na nové  

                    pojistné období s pojišťovnou Kooperativa a. s.  

 

19/375/16 – souhlasí s vyhlášením záměru pronájmu nebytových prostor budovy č. p. 418 

                    (1. patro) o ploše 140 m
2
, na pozemku p. č. st. 208 v k. ú. Vizovice. 

 

19/376/16 – souhlasí s vyhlášením záměru pronájmu nebytových prostor určených 

                     k podnikání budovy č. p. 1194 (DPS – Pardubská ulice) o ploše 16 m², na  

          pozemku p. č. st. 2248/1 v k. ú. Vizovice.   

 

19/377/16 – souhlasí s vyhlášením záměru pronájmu nebytových prostor určených 

                     k podnikání budovy č. p. 1194 (DPS – Pardubská ulice) o ploše 9 m², na  

          pozemku p. č. st. 2248/1 v k. ú. Vizovice.   

                     

19/378/16 – souhlasí s uzavřením dohody o ukončení smlouvy o nájmu pozemku  

                    p. č. 4891/6, s nájemkyní paní XXX, ke dni 31. 10. 2016. 

 

19/379/16 – souhlasí s uzavřením pachtovní smlouvy na pozemek p. č. 4514/36, orná půda, 

                    o výměře 1000 m²,  na dobu 5 let za cenu 4 Kč/m²/rok dle přílohy č. 4 k zápisu. 

                     

19/380/16 – souhlasí s uzavřením smlouvy o výpůjčce části pozemku p. č. 152/1, ostatní 

                    plocha, o výměře 27 m² mezi Městem Vizovice a panem XXX,  Vizovice,  

                    na dobu 10 let. 

 

 

 



19/381/16 – souhlasí s vjezdem s aut. technikou – jeřábem na chodník na pozemcích 

                    p. č. 5178/31 a p. č. 5178/53 ve vlastnictví Města Vizovice za účelem výměny 

                    sloupu elektrického vedení.  

 

19/382/16 – schvaluje stanovení vstupného pro ostatní účastníky Besedy s důchodci,  

          konané dne 24. 11. 2016, ve výši 200 Kč.  

 

19/383/16 – souhlasí s užitím znaku města na oficiálním plakátu a na propagačním letáku 

                    k akci „Svatomartinský trh“, který proběhne dne 12. 11. 2016 ve Vizovicích. 

 

19/384/16 – revokuje usnesení č. 18/368/16 ze dne 21. 9. 2016. 
 

19/385/16 – rozhodla o výběru nejvýhodnější nabídky na realizaci regulace tepla ve 

                    Zdravotním středisku ve Vizovicích firmy Zlínské stavby a. s., K Majáku 5001, 

         Zlín, IČ 25317300 a souhlasí s uzavřením smlouvy o dílo s vybraným  

                    uchazečem. 

 

19/386/16 – souhlasí s prominutím nájemného za učebny Základní školy pro  

         Římskokatolickou farnost Vizovice za účelem výuky náboženství ve školním 

         roce 2016/2017. 

 

19/387/16 – rozhodla o výběru nejvýhodnější nabídky na vypracování projektové  

                    dokumentace pro stavební povolení v rozsahu pro provádění stavby PDPS,  

                    místní komunikace Vizovice – Chrastěšov – K Pasíčkám, od projektanta Ing.  

                    Rudolfa Nečase, Fügnerovo nábřeží 5476, 760 01 Zlín,  IČ 18172466. 

 

19/388/16 – rozhodla o výběru nejvýhodnější nabídky na vypracování projektové  

                    dokumentace pro stavební povolení v rozsahu pro provádění stavby PDPS,  

                    místní komunikace Vizovice – Dubovsko, od projektanta Ing. Jiřího Škrabala,  

                    Batalická 583, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí,  IČ 48476684.    

  

19/389/16 – rozhodla o výběru nejvýhodnější nabídky na vypracování projektové  

                    dokumentace pro stavební povolení v rozsahu pro provádění stavby PDPS,  

                    místní komunikace, chodníky Vizovice ulice Tyršova, od projektanta  

        Ing. Jiřího Škrabala, Batalická 583, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí,  

        IČ 48476684. 

 

19/390/16 – rozhodla o výběru nejvýhodnější nabídky na vypracování projektové  

                    dokumentace pro stavební povolení v rozsahu pro provádění stavby PDPS,  

                    místní komunikace Vizovice – Zahradní, od projektanta Ing. Rudolfa Nečase,  

                    Fügnerovo nábřeží 5476, 760 01 Zlín, IČ 18172466. 

 

19/391/16 – schvaluje uzavření Smlouvy o spolupráci mezi Městem Vizovice a Národním  

                     památkovým ústavem Kroměříž za účelem provádění svatebních obřadů  

                     v prostorách Státního zámku ve Vizovicích. 

 

19/392/16 – bere na vědomí vyhlášení poptávky na technický dozor při realizaci akce  

        „Revitalizace zeleně – sídliště Štěpská a čtvrť A. Háby“ a souhlasí s oslovením 

         firem dle přílohy č. 5 k zápisu. 

 



19/393/16 – revokuje usnesení č. 15/320/16 ze dne 27. 7. 2016. 

 

19/394/16 – souhlasí s oslovením firem dle přílohy č. 6 k zápisu na zpracování projektové  

         dokumentace na stavební úpravy Domu kultury ve Vizovicích. 
  
19/395/16 – bere na vědomí informace z jednání dne 26. 9. 2016 ve věci Modernizace a  

                    elektrizace trati Otrokovice – Vizovice (DÚR) a souhlasí se stanoviskem Města  

                    Vizovice k záměru projektu stavby výpravní  a technologické budovy  

                    v železniční stanici Vizovice dle přílohy č. 7 k zápisu.  
 

 

 

 

 

 

 

 

               Mgr. Alena Hanáková     Bc. Silvie Dolanská 

                  místostarostka             starostka 

 

 

 


